(met inbegrip van de verzekering) naar de meest geschikte
haven of luchthaven in Costa Rica te dragen;

- een aantal beurzen te verstrekken voor de opleiding van Costa-
ricaans personeel in Nederland.

De waarde van de bijdrage van de Nederlandse Regering zal niet
hoger zijn dan ƒ 1.825.000,— (één miljoen achthonderd en vijfen-
twintig duizend Nederlandse guldens).

2. De Regering van Costa Rica verbindt zich ertoe:
- bekwame en bevoegde lokale medewerkers ter beschikking van

de adviseurs te stellen;
- voor de duur van het Project volledig ingerichte kantoorruimte

te verschaffen en de kosten te dragen van het gebruik en onder-